BAUER COMERCIOS E LICTACOES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
45.740.175/0001-73, com sede na Rua Tereza Cristina, n. 339, Comp: Casa 1, Bairro: Canto, Cidade:
Florianópolis, Estado: Santa Catarina, CEP.: 88.070-790, com o valor global apresentado na propostade preços da licitante é de R$ 8.175,84 (oito mil, cento e setenta e cinco reais e oitenta e quatro
centavos.

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAE EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EXPEDIENTE -
ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DEMANDAS DA PREFEITURA - SECRETARIAS, EDOS FUNDOS MUNICIPAIS, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO

[...]

LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 45.740.175/0001-73,com sede na Rua Tereza Cristina, n. 339, Comp: Casa |,
Bairro: Canto, Cidade: Florianópolis, Estado: Santa Catarina,
CEP.: 88.070-790, com o valor global apresentado na proposta
de preços da licitante é de R$ 8.175,84 (oito mil, cento e
setenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos.

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE
LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS, VISANDOFUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOAJURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAISEXPEDIENTE - ESCRITÓRIO PARA ATENDER ASNECESSIDADES DAS DEMANDAS DA PREFEITURA —SECRETARIAS, E DOS FUNDOS MUNICIPAIS,